PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00738/2014

19/11/2014

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

                                  DESIGNAR a MM. Juíza Federal Dra. NILCÉA MARIA BARBOSA MAGGI, da

 5ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para responder pela Direção do Foro, no período

    de 01 a 16/12/2014, em razão de férias do MM. Juiz Federal Dr. FREDERICO JOSÉ PINTO DE

    AZEVEDO, e de afastamento do MM. Juiz Federal Dr. ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO,

para compor este Tribunal.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE